СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛИСТВЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГОРАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
сорок пятой (внеочередной) сессии

п. Листвянский

от 11 октября 2019г.                                                                                 №  140

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Листвянского сельсовета Искитимского района Новосибирской
области от 20.02.2017 № 67 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, выборных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов
местного самоуправления Листвянского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет
депутатов Листвянского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов Листвянского сельсовета Искитимского
района Новосибирской области от 20.02.2017 №67 «Об утверждении Положения «Об
оплате труда депутатов, выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих
свои  полномочия  на  постоянной  основе,  муниципальных  служащих  органов
местного самоуправления Листвянского сельсовета» следующие изменения:
1.1.  Пункт 2 "Утвердить с 01.01.2017 базовый норматив формирования расходов на
содержание органов местного самоуправления в размере 1466,3 рублей в расчете на 1
жителя муниципального образования и стимулирующий коэффициент равный 0,110"
отменить.
1.2. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Признать утратившими силу:
1) Решение сессии Совета депутатов Листвянского сельсовета Искитимского района
Новосибирской  области  от  26.12.2012  №  116  «Об  утверждении  Положения  «Об
оплате  труда  лиц,  замещающих  муниципальные  должности,  действующих  на
постоянной основе, муниципальных служащих» и расходов на содержание органов
местного самоуправления Листвянского сельсовета»;
2)  Решение  Совета  депутатов  Листвянского  сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской  области  от  10.09.2013  №129  «О  внесении  изменений  в  решение
сессии  32  от  26.12.13  «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  в  органах
местного самоуправления Листвянского сельсовета».
3)  Решение  сессии  Совета  депутатов  сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской  области  от23.12.2013  №136  «О  внесении  изменений  в  решение
сессии Совета депутатов Листвянского сельсовета № 116 от 26.12.2012г.»;
          2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании
«Знаменка»  и   разместить  на  официальном  сайте  администрации  Листвянского
сельсовета Искитимского района Новосибирской области  в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Листвянского сельсовета                                                                       О.А.Семендяева

Глава Листвянского сельсовета                                                                Е.Д. Курепина